

吴心

颜村铺乡村级经费审核单

2023年7月4日

附单据 / 张



(说明) 人居环境整治机械费



币(大写): 贰仟肆佰肆拾元正

¥: 25440.00

村干部
签字(盖章) 李元果



单位负责人
签字(盖章) 马坤民

河南增值税电子普通发票



发票代码:041002200211

发票号码:90390005

开票日期:2023年07月03日

校验码:63689 34176 22806 19788

661888

颜村铺乡八里庄村村委会

密码区

64*6-095<421+>40/383+3<1-04
84<4565>554*3042861*470/480
0606>4878628160*-7/691+326>
2+08<614565>554*3042861+/14

服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
	两台	小时	139	158.41584158	22019.80	1%	220.20
	两辆	天	10	316.83168317	3168.32	1%	31.68
					¥25188.12		¥251.88

大写) 贰万伍仟肆佰肆拾圆整

(小写)¥25440.00

范县佳华建筑材料有限公司

91410926MA485E146F

河南省濮阳市范县颜村铺乡政府西500米 17839330836

范县德商村镇银行股份有限公司颜村铺支行201000244059885

备注

工程名称:八里庄村人居环境整治工程
工程地点:颜村铺乡八里庄村



复核:刘言旭

开票人:葛凤华

销售方:(章)

发票专用章

甲方：颜村铺乡八里庄村民委员会

乙方：范县佳华建筑材料有限公司

为打造生态宜居乡村，给群众创造良好的生活环境，按照颜村铺乡八里庄村民委员会统一安排部署，需对八里庄村全村生产生活垃圾、建筑垃圾进行清理清运。经颜村铺乡八里庄村民委员会研究同意将此工程承包给范县佳华建筑材料有限公司，经双方协商达成以下协议：

一、工程名称：

八里庄村人居环境整治工程。

二、工程地点：

颜村铺乡八里庄村。

三、承包价格：

按照预计测量的工程量一次性包给范县佳华建筑材料有限公司，机械费：

挖掘机两台：160元/小时*139小时=22240元；

运输车两辆：160元/天/辆*10天*2辆=3200元；

总计工程款贰万伍仟肆佰肆拾圆整(大写)，25440.00元整

(小写)。

附：合同三式；

2023年05月19日至2023年05月19日。

五、质量标准：

全部生产生活垃圾、建筑垃圾进行清理清运完成。

六、售后服务：乙方负责清运，甲乙双方各执一份，自双方签

字后开始生效，双方必须共同遵守。



甲方：中建集团建设工程有限公司

法人代表：单元果



乙方：中建集团建设工程有限公司

法人代表：



2023年05月8日

项目名称	八里北村居民委员会	备注
项目单位	八里北村居民委员会	
项目实施单位	若昂佳华建筑材料有限公司	
项目建设地点	八里北村	
投资金额	贰仟肆佰肆拾元正	
合同日期	2013.5.8	
验收日期	2013.5.30	
项目建设内容	修缮村卫生所地板及建化粪池	
验收结论	合格	
验收结论	合格	
验收结论	合格	
验收结论	合格	